

# KUORTTI-HANKE -ehdotuksia

NOSTOT ENERGIATYÖRYHMÄN PALAVERISTA 18.3.2022

## 1) Hankkeelle määritettävä kohderyhmät ja niille annettavat lupaukset energiajakeluun liittyen

*Hankkeen on määritettävä eri kohderyhmille annettava lupaus keskitetysti ja taloudellisesti tuotetuista energiapalveluista ja tämä määrittäminen on suoritettava etupainotteisesti. Heti aluksi on määriteltävä alueen tulevaisuudennäkymä 5-10 vuoden päähän tahtotilaksi siitä, mitä halutaan alueen kehittämiseksi tonttien, toimijoiden ja energiamuotojen ja –tarpeen suhteen 5-10 vuoden aikaperspektiivissä.*

## 2) Voimakkaassa kasvussa olevan sähköautokannan lataustarpeeseen vastaaminen

*Liikenteen sähköistymisen sekä murroksessa olevan eurooppalaisen vihreän siirtymän ja siihen liittyvän energiaomavaraisuustarpeen pohjalta olisi perusteltua saada aikaan Kuortin ABC:n yhteyteen laajempi – esimerkiksi 25 autosähkölatauspisteen kokonaisuus. Se voisi olla eräs Kuortin alueen vetovoimaisuustekijä ja se tukisi alueen muutakin kehitystä. Kyseessä on brändäämisestä ja mielikuvien vahvistamisesta!*

## 3) Valtakunnallisten rakennusliikkeiden saaminen Kuorttiin toteuttamaan aluerakentamista

*Työelämä koronan myötä on selkeässä murroksessa ja ihmisten arvot tukevat ihmisten sijoittumista kasvukeskusten ulkopuolelle hyvien data- ja kulkuyhteyksien äärelle. Etätöiden tekeminen enentyvässä määrin on tullut jäädäkseen. Samalla se olisi vastaus erääseen suurimpaan haasteeseen eli suorittavan tason osaajien saamiseen alueen yrityksiin.*

## 4) Kemppi Oy:n ja muiden sähköautoklusterissa toimivien yritysten mukaan saaminen hankkeeseen

*Kyselyillä on syytä selvittää kiinnostusta niin autosähkölatauskeskuksen aikaansaamiseksi Kuorttiin sekä mitä muita palveluita kohtaan kävijöillä olisi kiinnostusta autolatauskäynnin rinnalla. Autosähkölatauskeskuksen hyödyntäminen Kuortin alueen palvelukonsepteihin on järkevää kartoittaa tässä vaiheessa. Lisäksi on mietittävä, keitä muita potentiaalisia toimijoita voisi olla autosähkölataustoimintaan liittyen. Keskustelussa nousi esille välittömästi päijäthämäläinen Kemppi Oy, jonka tuotannossa ovat autojen sähkölatauskeskukset kasvaneet erittäin merkittävässä määrin. Kemppi Oy:n kiinnostusta Kuortin autosähkölatauskeskusta ja siihen liittyvää referenssiä kohtaan on syytä selvittää.*

## 5) Työryhmien työskentelyn myötä päivitettävän Kuortti-hankkeen esittelymateriaalin teettäminen kevään 2022 aikana

*Käydyn vilkkaan ja monipuolisen keskustelun pohjalta koettiin tarpeelliseksi teettää kevään aikana tuoretta markkinointimateriaalia Kuorttiin liittyen työryhmien työskentelyn edistymisen myötä. Tämä markkinointimateriaali kertoisi niin Kuortin uudesta pohinästä kuin myös Kuortti-hankkeen keskipitkän aikavälin tavoitteista ja olisi suunnattu hankkeen kuin myös Kuortissa toimivien yritysten eri sidosryhmille.*